3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято  29 сентября 2023 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 09.10.2020 №03 «О комиссиях
  Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 29.03.2022 №109, от 26.04.2022 №116)

	Руководствуясь  Уставом   Гаврилово-Посадского муниципального района,  Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

      1. Внести изменения в п.2 решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 09.10.2020 №03 «О комиссиях   Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района (в редакции от 29.03.2022 №109, от 26.04.2022 №116)» согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

 И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                В. Э.Тензок

Заместитель Председателя Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                  Н.В. Пономарева

г. Гаврилов Посад
29 сентября  2023 года
№ 200
Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  29.09. 2023  №200

СОСТАВ
 комиссий Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района

	Комиссия
	Ф. И. О. депутата

	комиссия по бюджету
и прогнозу социально-экономического развития
	Моисеева Наталья Витальевна
председатель комиссии

	Аскяров Вагиф Амирастан оглы

	Зайнудинов  Шамиль Гаджиевич

	Маркичев Сергей Викторович

	Сухов Сергей Семенович

	комиссия по законности, общественной безопасности
и местному самоуправлению
	Валов Дмитрий Вячеславович
председатель комиссии

	Карпова Светлана Юрьевна

	Лаптев Андрей Юрьевич

	Мельников Сергей Алексеевич

	Сухов Сергей Семенович

	комиссия по социальной политике, вопросам землепользования и экологии
	Пономарева Надежда Валерьевна
председатель комиссии

	Хмыкин Иван Юрьевич

	Ивонтьев Григорий Арнольдович

	Сухов Сергей Семенович

	Хохлов Никита Михайлович

	Чуфырина Екатерина Вячеславовна

1

image1.jpeg